АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2021 г.                                                                                        № 38
Об отмене постановления администрации Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской
 области от 03.08.2018 года № 44 "Об утверждении положения о Порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Краснооктябрьского сельского поселения"
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», администрация Краснооктябрьского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 03.08.2018 года № 44 "Об утверждении положения о Порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Краснооктябрьского сельского поселения", утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Краснооктябрьского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

	В.В.Козловцев